

TGM Teknik ApS

Farverland 4
2600 Glostrup
CVR-nr. 18 55 60 49

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(28. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2023

Carsten Graff Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. januar - 31. december 2022	
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TGM Teknik ApS Farverland 4 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 18 55 60 49
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 28. april 1995
	Regnskabsår: 28. regnskabsår
	Hjemsted: Albertslund
Direktion	Carsten Graff Larsen, direktør
Revisor	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at salg og formidling af hospitalsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 84.889, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 913.497.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Efter flere år med negative resultater har ledelsen besluttet, at den fortsatte drift af selskabet i den nuværende form vil blive afviklet solvent. Hovedaktionæren har erklæret sig indforstået med at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i perioden.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)" hvor i selskabets ledelse redegør for selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab		-45.175	-19.169
Finansielle omkostninger	2	<u>-39.714</u>	<u>-35.721</u>
Årets resultat		<u>-84.889</u>	<u>-54.890</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-84.889</u>	<u>-54.890</u>
		<u>-84.889</u>	<u>-54.890</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver			
Deposita		15.890	15.890
Finansielle anlægsaktiver		15.890	15.890
Anlægsaktiver i alt		15.890	15.890
Færdigvarer og handelsvarer		77.016	77.016
Varebeholdninger		77.016	77.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.554	2.719
Tilgodehavender		11.554	2.719
Likvide beholdninger		12.339	33.990
Omsætningsaktiver i alt		100.909	113.725
Aktiver i alt		116.799	129.615

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-953.497	-868.609
Egenkapital	3	-913.497	-828.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		981.362	901.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.134	3.004
Anden gæld		32.550	53.300
Kortfristede gældsforpligtelser		1.030.296	958.224
Gældsforpligtelser i alt		1.030.296	958.224
Passiver i alt		116.799	129.615

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	40.000	-868.608	-828.608
Årets resultat	0	-84.889	-84.889
Egenkapital ultimo	40.000	-953.497	-913.497

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Efter flere år med negative resultater har selskabets ledelse besluttet, at selskabet i sin nuværende form vil blive ændret. Ledelsen har valgt, at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje, men selskabets likviditetsmæssige situation er fortsat anstrengt. Selskabet har modtaget støtteerklæringer fra kapitalejeren og moderselskabet om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden. Herudover har kapitalejerne afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor deres tilgodehavender i selskabet.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.442	35.307
Andre finansielle omkostninger	<u>272</u>	<u>414</u>
	<u>39.714</u>	<u>35.721</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-460.000</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>500.000</u>	<u>40.000</u>	<u>500.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Graff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.